Após devida análise e acompanhamento dessa Comissão de Obras e Reforma da 

Câmara Municipal de Limeira, a fiscalização do contrato atesta que os serviços foram 

devidamente executados.  

Isto posto, delibera-se pelo pagamento dos serviços, no valor de R$ 1.155.192,61 

(Um milhão, cento e cinquenta e cinco mil, cento e noventa e dois Reais e sessenta e 

um centavos). Nada mais subscrevem esse documento os membros da Comissão de Obras e 

Reforma. 

Limeira, 10 de outubro de 2025. 

Fernando Mazzeo Grande José Claudio Jacon Jr.    Júnior Costa  

(Coordenador) 

Roberta Trovó Rafaldini